[image: image1.jpg](TRE-DVISEE.

ENTRE-1JUIS CRESCE. 0 NOSSO COMPROMISSO TAMBEM.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2019
EDITAL Nº 47/2019
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM / SAMU

PONTUAÇÃO PRELIMINAR.

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido pelo Edital nº 32/2019, resolve publicar a pontuação preliminar para o Processo Seletivo Simplificado, cargo: Técnico em Enfermagem - SAMU.
	Classificação
	Nome do Candidato
	Pontuação

	1°
	DANIEL PEDROSO SOUZA
	95

	2°
	ONEIDE DA ROSA MACIEL
	95

	3°
	ANDERSON BIEGER
	95

	4°
	VILSON RODRIGUES DA ROCHA
	70

	5°
	TIAGO DA SILVA MACHADO
	60

OBS.: os candidatos poderão interpor recurso no prazo estipulado no Edital.
GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 11 DE ABRIL DE 2019.

MAURI LIZOT
Vice-Prefeito no Exercício do Cargo de

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

ADRIANO KLAIC

Sec. Mun. Geral e de Administração
PAGE
1

[image: image1.jpg]